ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 апреля 2021 года № 252-пп

Иркутск

О внесении изменений в Положение о межведомственной комиссии по
вопросу приведения в соответствие сведений государственного

лесного реестра и сведений, содержащихся в Едином государственном
реестре недвижимости, на территории Иркутской области

В соответствии со статьей 18 Закона Иркутской области
от 18 ноября 2009 года № 82/48-оз «О Правительстве Иркутской области»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение о межведомственной комиссии по вопросу
приведения в соответствие сведений государственного лесного реестра и
сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости,
на территории Иркутской области, утвержденное постановлением
Правительства Иркутской области от 18 марта 2019 года № 223-пп,
следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «указаниями, изложенными в совместном
информационном письме от 18 сентября 2017 года Федерального агентства
лесного хозяйства № ИВ-03-54/13151 и Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии № 26356-ВА/Д23и
«О направлении указаний и форм отчетности о деятельности
межведомственных рабочих групп в связи с вступлением в силу
Федерального закона от 29 июля 2017 года № 280-ФЗ»,» исключить;

2) подпункт 3 пункта 5 признать утратившим силу;
3) в пункте 21 слова «(наличие признаков нарушения

законодательства при возникновении прав на земельные участки)»
исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию в общественно-политической газете «Областная», сетевом
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru